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Copa TCC de Enduro de FIM 2014

Resultado Final

09/11/2014 - 16:49
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ENDURO FIM IGUANAS

CATEGORIA ENDURO 01

&

Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 2 [LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO SC PROTORK/GAUERDOBRASIL//ANTONTECH/R2/JARVARACING/MI 01:02:17,000 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 1 |[EMERSON LOTH BOMBADINHO PINHAIS PR PRO TORK/ ORMA/ R2/ FPRM/ RINALDI/ BIGCAR/ NQI POW 01:04:13,670 | 00:01:56,670 | 00:01:56,670
3 | 19 |ALLISON ANTON RIO NEGRINHO SC PROTORK,NQI POWER ANTON TECH, LEZMA RACING. 01:09:07,480 | 00:04:53,810 | 00:06:50,480
4 | 21 |ALENCAR KREFTA CURITIBA PR PRO TORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL PRIME 01:09:49,200 | 00:00:4L,720 | 00:07:32,200
5 | 18 |LEANDRO ZONATO CURITIBA PR FAZENDA SOL POENTE 01:09:57,580 | 00:00:08,380 | 00:07:40,580
6 | 17 |DIMITRIS RUSEZYKJR RIO NEGRINHO SC NOSSO POSTO/TOPRAK TERRAPLANAGEM 01:10:17,990 | 00:00:20,410 | 00:08:00,990
7 | 20 [GIULLIAN WERMUTH RIO NEGRINHO SC DESPACHANTE GILBERTO 01:11:24,990 | 00:01:07,000 | 00:09:07,990
8 | 16 |RAFAEL AIRES WOLLINGER SAO JOSE DOS PINHAIS PR MONTE CLARO PGS PARA TRATORES / TRANS TRATOR 01:20:39,410 | 00:09:14,420 | 00:18:22,410
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CATEGORIA ENDURO 02
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Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 3 |LEONARDO RIBEIRO FERRERO CURITIBA PR CASTELLO WORKS / JARVA RACING / VOUTS 01:09:27,550 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 8 |MARCIO GAIDESKI CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 01:10:37,840 | 00:01:10,290 | 00:01:10,290
3 | 27 |FRANKLIN MANEIRA ARAUCARIA PR LE CORP / JM MAT CONSTR / CASARAO CHURRA 01:20:55,700 | 00:10:17,860 | 00:11:28,150
4 | 25 |AGNALDO RODRIGUES FARIA ALMIRANTE TAMANDARE PR RED LINE RODAS PNEUS ACESSORIOS E ZICO MOLAS 01:21:38,310 | 00:00:42,610 | 00:12:10,760
5 | 28 |LEANDRO MANEIRA CURITIBA PR 01:29:57,220 | 00:08:18,910 | 00:20:29,670
6 | 26 |ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE CURITIBA PR VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS 05:11:26,810 | 03:41:29,590 | 04:01:59,260
7 | 9 |RAFAEL SARNECKI CAMPO LARGO PR RETMETAL-BODE MOTORS-MARCIO MOTOS 05:24:57,740 | 00:13:30,930 | 04:15:30,190
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ENDURO FIM IGUANAS CATEGORIA ENDURO 03 A o
Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 10 [FERNANDO SPINDLER CURITIBA PR RESTQUERUBIN,JARVA,FPRM,MITAS.. 01:09:22,470 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 5 |RICARDO KOSIAK SAO JOSE DOS PINHAIS PR NQI POWER / G-ACTION SUPLEMENTOS GAUER DO BRASIL 01:09:48,090 | 00:00:25,620 | 00:00:25,620
3 | 35 |ALESSANDRO COSTA BALSA NOVA PR MERCADO RIGONI / MARCIO MOTOS 01:10:56,480 | 00:01:08,390 | 00:01:34,010
4 | 33 [FERNANDO AGUIAR CURITIBA PR TCC CURITIBA 01:13:47,580 | 00:02:51,100 | 00:04:25,110
5 | 32 |LEANDRO LAURI SPIND CURITIBA PR RESTAURANTE QUERUBIM FLORIPA/REPASSE CURITIBA 01:14:32,120 | 00:00:44,540 | 00:05:09,650
6 | 3L [NEREUSISTA CAMPO MAGRO PR CERRO BRANCO 01:15:18,590 | 00:00:46,470 | 00:05:56,120
7 | 30 [FLAVIO HENRIQUE MONTINI CURITIBA PR CLAUMONT PECAS P/ VEICULOS / ADRENALINA/ 01:17:49,640 | 00:02:31,050 | 00:08:27,170
8 | 34 |APARECIDO H. KSIOZEK CURITIBA PR JARVA RACNG / ORMA 01:17:55,140 | 00:00:05,500 | 00:08:32,670
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Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 44 |DEVANIR BRAGUIM CURITIBA PR 01:14:13,320 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 43 |DIRCEL CENCI PINHAIS PR MOTUL WINDER MOTOS VM MOTOS CHAPECO 01:15:16,860 | 00:01:03,540 | 00:01:03,540
3 | 42 [MARCIO BATISTA CURITIBA PR 01:15:37,420 | 00:00:20,560 | 00:01:24,100
4 | 38 |ERICO HONGRIO NETO CURITIBA PR ANGELO HONORIO/ JARVA 01:16:20,210 | 00:00:42,790 | 00:02:06,890
5 | 39 |EVAIR PEDRO CARDOSO (ODIN) SAO JOSE DOS PINHAIS PR SIQUEIRA MOTOS/DISK CHOPP CURITIBA 01:17:07,180 | 00:00:46,970 | 00:02:53,860
6 | 45 |AMAURI JOSE DYBAS CAMPO LARGO PR PISTA DO BOI,MOTOCENTER 01:17:22,780 | 00:00:15,600 | 00:03:09,460
7 | 41 [CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA PR 01:20:53,290 | 00:03:30,510 | 00:06:39,970
8 | 40 |GASPAR GASPAR CURITIBA PR GM MOTOS 01:21:26,710 | 00:00:33,420 | 00:07:13,390
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ENDURO FIM IGUANAS CATEGORIA ENDURO 04 =
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | - Diferenca
Anterior Lider
1 | 4 |LUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO PR 01:07:59,700 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 6 |DIEGO ROBERTO BASILIO CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS /ANTON TECH 01:08:19,000 | 00:00:19,300 | 00:00:19,300
3 | 54 |CARLOS AMARILDO JACOMASSO BALSA NOVA PR MARCIO MOTOS 01:12:59,870 | 00:04:40,870 | 00:05:00,170
4 | 53 |CLEOER GOTZ PREDIGER CURITIBA PR ESIC BUSINESS&MARKETING SCHOOL WWW.ESIC.BR 01:16:53,370 | 00:03:53,500 | 00:08:53,670
5 | 51 |JADIR COSTA TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE PR CONFER-CONTABILIDADE 01:19:06,080 | 00:02:12,710 | 00:11:06,380
6 | 48 |NIVELTON MONTEIRO COLOMBO PR DISK CHOPP CURITIBA / 3276-1984 01:22:03,600 | 00:02:57,520 | 00:14:03,900
7 | 49 |RUBINHO FRANCO RIO BRANCO DO SUL PR RUBINHO AUTO ELETRICO 01:22:31,030 | 00:00:27,430 | 00:14:31,330
8 | 52 |LEONIDES MARTINS (PREGO) RIO BRANCO DO SUL PR 01:29:18,200 | 00:06:47,170 | 00:21:18,500
9 | 50 |RAFAEL FERRAZ TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE PR CONFER-CONTABILIDADE/LOJA ABRA K DABRA 02:37:08,790 | 01:07:50,590 | 01:29:09,090
10 | 55 |CEZAR MUTTLEY DE LIMA CURITIBA PR MX PARTS- CT LEANDRO SILVA- KAVERNAS.COM 05:05:34,880 | 02:28:26,090 | 03:57:35,180
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ENDURO FIM IGUANAS CATEGORIA ENDURO 05 A =
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | - Diferenca
Anterior Lider
1 | 80 |MATHEUS ZERBATTO CURITIBA PR PRO TORK / ACADEMIA GARBINS 01:14:14,460 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 74 |DINEI PHILIPUS CURITIBA PR MARTER AR CLIMATIZACOES 01:15:07,960 | 00:00:53,500 | 00:00:53,500
3 | 73 |MARCEL TAKASSAKI PIRAQUARA PR CHUTE INICIAL PINHAIS - ESCOLA CORINTHIANS 01:17:12,700 | 00:02:04,740 | 00:02:58,240
4 | 84 |EDERSON HUEBERT PIRAQUARA PR SUPERMERCADO ROLF-MAYCLON PREPARACOES 01:18:49,340 | 00:01:36,640 | 00:04:34,880
5 | 77 |JANDES NUNES CURITIBA PR 01:19:24,440 | 00:00:35,100 | 00:05:09,980
6 | 79 |JONATAS PEREIRA CAMPO LARGO PR VIDRACARIA EBENEZER/MARCIO MOTOS 01:20:29,780 | 00:01:05,340 | 00:06:15,320
7 | 83 |GRILO ADRIANO SILVA DOS SANTOS CURITIBA PR GRILO PNEUS E RODAS. 01:20:33,470 | 00:00:03,690 | 00:06:19,010
8 | 75 |LUCIO ANTONIO CORDEIRO POLAK CURITIBA PR AUTO ELETRICA UNIAO 01.23:44,410 | 00:03:10,940 | 00:09:29,950
9 | 76 |MATHEUS COLTRO CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 01:30:20,630 | 00:06:36,220 | 00:16:06,170
10 | 81 |(PELUDO) RODOLFO ROGER ROMAN CURITIBA PR SIQUEIRA MOTOS GRILO PNEUS E RODAS 03:37:04,560 | 02:06:43,930 | 02:22:50,100
11 | 78 |LEONARDO NUNES CURITIBA PR NITROGENIUS PRODUTOS QUIMICOS 06:54:00,000 | 03:16:55,440 | 05:39:45,540
NL | 82 |FLAVIO SILVA ANTONIO CURITIBA PR ADRENALINAMX.COM 07:54:00,000 | 01:00:00,000 | 06:39:45,540
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Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | - Diferenca
Anterior Lider
1 | 62 |PAULO RICARDO VARDANEGA CAMPO MAGRO PR MOTOWAY / QUENTE FERVENDO/X-LIZE 01:15:36,630 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 61 |[MAYCON RESMAR CORREIA COLOMBO PR MAXIMA CARNES 01:18:20,090 | 00:02:43,460 | 00:02:43,460
3 | 64 |PATRICK CHICALESKI CURITIBA PR SITIO SAO PAULO - OVINOCULTURA 01:18:20,890 | 00:00:00,800 | 00:02:44,260
4 | 71 [EDSON NATAL MORAES ALMIRANTE TAMANDARE PR MARCELO MOTOS 01:18:21,990 | 00:00:01,100 | 00:02:45,360
5 | 63 [NELSON HITNER ARAUCARIA PR MOVEIS SAO SEBASTIAO 01:18:31,310 | 00:00:09,320 | 00:02:54,680
6 | 60 [JULIANO (SIQUEIRA) CARLOS DOS SANTOS CURITIBA PR SIQUEIRA MOTOS / DISK CHOPP CURITIBA 01:19:50,630 | 00:01:19,320 | 00:04:14,000
7 | 59 |GEOVANIGIL (BOTO) CURITIBA PR GRILO PNEUS E RODAS MASTER MOTOS SIQUEIRA MOTOS 01:20:10,770 | 00:00:20,140 | 00:04:34,140
8 | 67 |MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS PR SERALHERIA SANTOS 01:21:45,260 | 00:01:34,490 | 00:06:08,630
9 | 69 [MARCIO JACIONE GANSKE CURITIBA PR EU MESMO 01:21:57,740 | 00:00:12,480 | 00:06:21,110
10 | 66 [JOSE MARCELO SANTANA DA CRUZ SAO JOSE DOS PINHAIS PR CACHORRAO LANCHES 01:22:43,500 | 00:00:45,760 | 00:07:06,870
11 | 65 [SILVIO CARVALHO DA ROCHA SAO JOSE DOS PINHAIS PR BORRACHARIA DILUVIO 01:26:45,440 | 00:04:01,940 | 00:11:08,810
12 | 68 [JEAN BUENO CURITIBA PR J BUENO MECANICA E AUTO PECAS 05:07:43,390 | 03:40:57,950 | 03:52:06,760
13 | 70 |ELIZANDRO DOS ANJOS CURITIBA PR 06:55:00,000 | 01:47:16,610 | 05:39:23,370
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ENDURO FIM IGUANAS CATEGORIA ENDURO 04 LIGHT o
Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 93 [RENAN soUZA CURITIBA PR J BUENO MECANICA 01:20:49,990 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 91 [MARCELLO JAPONES CURITIBA PR 01:22:40,480 | 00:01:50,490 | 00:01:50,490
3 | 88 |PAULO CESAR FERREIRA CURITIBA PR PCR MOTOS 01:31:26,470 | 00:08:45,990 | 00:10:36,480
4 | 92 |RODRIGO ZARUR POLAK CURITIBA PR 01:38:25,310 | 00:06:58,840 | 00:17:35,320
5 | 90 |[RHUAN PABLO ARAUJO COLOMBO PR SHIFT CAR VEICULOS 01:38:40,210 | 00:00:14,900 | 00:17:50,220
6 | 89 |PEDRO MARCUS CURITIBA PR 02:52:59,520 | 01:14:19,310 | 01:32:09,530
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Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | - Diferenca
Anterior Lider

1 | 106 [EMERSON TALAMINI CAMPO LARGO PR 01:11:00,100 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 107 [MOACIR SANTI 01:13:18,860 | 00:02:18,760 | 00:02:18,760
3 | 118 |PEDRO GABRIEL ITAPERUCU PR 01:15:42,170 | 00:02:23,310 | 00:04:42,070
4| 109 [MARCELO TALAMINI CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS /RET METAL RETIFICA PIUII 01:15:43,360 | 00:00:01,190 | 00:04:43,260
5 | 111 |SAULO DANIEL POLI COLOMBO PR 01:16:06,720 | 00:00:23,360 | 00:05:06,620
6 | 114 |GABRIEL DE LARA ITAPERUCU PR 01:17:10,200 | 00:01:03,480 | 00:06:10,100
7 | 115 |JORO ALVES DOS SANTO JR ITAPERUCU PR 01:17:25,540 | 00:00:15,340 | 00:06:25,440
8 | 112 |RAFAEL ROQUE DE MELO RIO BRANCO DO SUL PR BJ BORRACHARIA 01:17:47,050 | 00:00:21,510 | 00:06:46,950
9 | 117 |[MAILSON LARA ITAPERUCU PR 01:18:37,040 | 00:00:49,990 | 00:07:36,940
10 | 120 |ADRIANO URBANO RIO BRANCO DO SUL PR FOGUINHO MULTIMARCAS 01:19:02,020 | 00:00:24,980 | 00:08:01,920
11 | 116 [SIDNEIJOSE DE FRANCA ITAPERUCU PR 01:21:10,530 | 00:02:08,510 | 00:10:10,430
12 | 99 [MARCOS VITORIO DIAS CURITIBA PR SIQUEIRA MOTOS 01:21:31,520 | 00:00:20,990 | 00:10:31,420
13 | 102 |WESLEY BENETE PINHAIS PR 01:22:06,880 | 00:00:35,360 | 00:11:06,780
14 | 104 [RICARDO OLIVARES LINCK SAO JOSE DOS PINHAIS PR 01:23:34,060 | 00:01:27,180 | 00:12:33,960
15 | 96 |CLEVERSON PORKOTE COLOMBO PR 01:24:11,260 | 00:00:37,200 | 00:13:11,160
16 | 97 |PAULO VITORIANO CURITIBA PR 01:25:29,120 | 00:01:17,860 | 00:14:29,020
17 | 100 [RONEN MEDEIROS DE FREITAS CURITIBA PR FREMETEX / MEDICLIN 01:27:50,680 | 00:02:21,560 | 00:16:50,580
18 | 125 [MARCOS MARCELO DE CRISTO LARA CURITIBA PR 01:27:56,350 | 00:00:05,670 | 00:16:56,250
19 | 101 [ROBERTO BONATO CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 01:30:27,260 | 00:02:30,910 | 00:19:27,160
20 | 103 |JULIANO BORGES CURITIBA PR 01:31:52,290 | 00:01:25,030 | 00:20:52,190
21 | 119 |CLEITON MIRANDA ROSSI CURITIBA PR 01:38:47,270 | 00:06:54,980 | 00:27:47,170
22 | 105 [JOAO VICTOR OLIVEIRA CURITIBA PR 01:39:13,600 | 00:00:26,330 | 00:28:13,500
23 | 98 |ANGELO AIFANIO CURITIBA PR 01:43:02,190 | 00:03:48,590 | 00:32:02,090
24 | 126 |JOSE VICTOR DA LARA DA SILVA CURITIBA PR 01:43:25,420 | 00:00:23,230 | 00:32:25,320
25 | 108 |ALCIDES UKAN CAMPO LARGO PR 03:07:39,310 | 01.:24:13,890 | 01.56:39,210
26 | 122 |WELLINGTON PEDRO DO VALE RIO BRANCO DO SUL PR 03:17:08,000 | 00:09:28,690 | 02:06:07,900
27 | 110 |JORGE FANES CURITIBA PR PCR MOTOS 03:17:12,590 | 00:00:04,590 | 02:06:12,490
28 | 123 [EVERSON SOU ZA ITAPERUCU PR 04:38:52,740 | 01.:21:40,150 | 03:27:52,640
29 | 124 [EDIPO SOUZA ITAPERUCU PR 05:06:53,860 | 00:28:01,120 | 03:55:53,760
30 | 121 |EVERTON RODRIGUES RIO BRANCO DO SUL PR 05:07:31,440 | 00:00:37,580 | 03:56:31,340
31 | 113 |ROZELIO MARTINS DE MORAES CAMPINA GRANDE DO SULPR __|R 6 MOTO PECAS 05:11:54,560 | 00:04:23,120 | 04:00:54,460
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ENDURO FIM IGUANAS CATEGORIA QUADRICICLO LIVRE =
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca | - Diferenca
Anterior Lider
1 | 134 [LAVONZA MONTANINI PINHAIS PR MONTARI / QUENTE FERVENDO 01:33:38,010 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 135 |PAULO BONITAO DOMINGUES CURITIBA PR MOTO WAY 01:51:49,260 | 00:18:11,250 | 00:18:11,250
3 | 137 [MAYKON MONTEIRO COLOMBO PR DISK CHOPP CURITIBA / 3276-1984 06:40:49,970 | 04:49:00,710 | 05:07:11,960
NL | 136 |PAULO ROBERTO CAMPAGNOLI DE OLIVEIRA CURITIBA PR MASTER SEGUROS E DESPACHANTE / BDL IMPORTS 07:54:00,000 | 01:13:10,030 | 06:20:21,990




